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Ny framgång för Acticut International! 

Strategiskt samarbete med USA och Indien ger nya order. 
 

Acticut International AB (publ) har tecknat ett strategiskt samarbetsavtal med Duralor LLC, USA och med 

AMIL Ltd, Indien. Duralor är en viktig del i Green Valley Network som är USA:s ”Silicon Valley” för 

miljöteknik.   

Bolagets satsning i USA expanderar och har tydliga synergieffekter med satsningen i Indien. Detta leder till fler 

beställningar och ökad expansionstakt.  

 

”Duralor är en mycket framstående skärstålstillverkare som med hjälp av nanoteknik leder utvecklingen inom 

sitt område. Tillsammans med Acticuts teknologi för skärhållare skapas en ny och världsunik plattform för 

effektiv och miljöriktig skärande bearbetning”, säger styrelsens ordförande Thomas Lagö. 

 

Dessa strategiska avtal, som arbetats fram under en längre tid, kommer att få stor betydelse för Bolagets 

expansion. De mycket kompetenta grupper som ingår ger Acticut Intenational värdefulla resurser men kommer 

också att generera försäljningsframgångar. Detta ligger helt i linje med Bolagets strategi och försäljningsprognos 

om 6 miljoner kronor för 2009-års expansion. 

 

”Initialt har Bolaget erhållit en order från AMIL i Indien på dryga 200 000 kronor. Värdet på samarbetet 

kommer, inom de två närmsta åren, att vida överstiga 10 miljoner kronor”, säger VD Rolf Zimmergren, och 

fortsätter ”Den idag presenterade nyheten tillsammans med de senaste veckornas samlade 

försäljningsframgångar gör att styrelsen för Bolaget har beslutat att förlänga den pågående nyemissionen till 

och med torsdagen den 9 april. Därmed ges lite mera tid till de investerare som vill skapa sig en helhetsbild av 

Acticut Internationals emissionserbjudande baserat på den senaste tidens stora framgångar.” 

 

”Acticut Internationals avancerade, men lågt prissatta, lösningar bidrar till den indiska industrins utveckling 

när det gäller olösta ljud- och vibrationsproblem. Marknaden är mycket stor och fler beställningar är på väg”, 

säger Rajen Pillai, Vice President, AIMIL Ltd, Indien. 

 

 

För mer information, kontakta:  
VD Rolf Zimmergren telefon 0346–713031 eller styrelsens ordförande Thomas Lagö telefon 0346–713032 

 

Information om den pågående nyemissionen finns på Bolagets hemsida www.acticutinternational.se samt på 

www.emissionsportalen.se  

 

Länkar:  
http://www.fayetteville.com/   
http://www.duralor.com/   
http://www.aimil.com/ 
 

Acticut International är ett publikt svenskt holdingbolag med affärsidén att expandera och utveckla de produkter som utgör 

kärnverksamheten i det helägda dotterbolaget Acticut AB. Dotterbolaget har tillsammans med Blekinge Tekniska Högskola 

utvecklat en banbrytande teknik för aktiv vibrationsdämpning, bland annat i samband med ut- och invändig svarvning. 

Genom att kombinera traditionell verkstadsteknik, databaserad högteknologi och materialutveckling inom smarta material 

och inbyggda system kan Acticut erbjuda verkstadsindustrin en kostnadseffektiv lösning med revolutionerade produktionsre-

sultat. Näst intill vibrationsfritt!  

 
Mer information finns på www.acticutinternational.se 


